
   

PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

11111 	, 
'34  el.e.b..°"°%. • 

• 1969 • 

d‘t0  VI SN \-1  

Broj: 0601-50/11-36 
Datum: 01.04.2016. 

TRG DOSITEJA OBRADOVIdA 3, 21000 Novi SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381.21.455.630 fax +381.21.455.662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu dana 109. Zakona o javnim nabavkama ("Slulbeni glasnik RS" broj 124/12, 14/15 i 
68/15), u postupku javne nabavke male vrednosti - teku6e popravke i odrIavanje opreme za saobra6aj, 
po partijama za potrebe Prirodno-matematid<og fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/11-9 
od 07.03.2016. godine, Dekan Prirodno-matematitlog fakulteta u Novom Sadu, 01.04.2016. godine, 
donosi 

ODLUKU 
OBUSTAVLJA SE postupak javne nabavke male vrednosti - tekuee popravke i odr2avanje opreme 

za saobrgaj, po partijama - 50112000 - Usluge popravki i odriavanja automobila, za potrebe Prirodno-
matematf6kog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/11-9 od 07.03.2016. godine, koji je sa 
konkursnom dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudoca. 

Obrazlo2enje 
Narudlac je dana 07.03.2016. godine, doneo odluku, broj 0601-50/11-6, o pokretanju postupka 

predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/11-7 od 07.03.2016. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 30.03.2016. godine, Komisija je pristupila 
stranoj oceni ponuda i sadnila odgovarajud lzvegtaj, broj 0601-50/11-35 od 31.03.2016. godine, u 
kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti - teku6e popravke i odriavanje opreme za saobrgaj, 
po partijama - 50112000 - Usluge popravki i odrIavanja automobila, za potrebe Prirodno-matematitlog 
fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/11-9 od 07.03.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narudoca, Prirodno-
matematidd fakultet u Novom Sadu u propisanom roku pribavio je, kao blagovremene, 3 (tri) ponude 
slededh onuda&: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponudga Datum i tas prijema Partija 

1 0601-50/11-26 »STOJANOV« D.0.0. Novi Sad 29.03.2016. u 09,10 4 
2 0601-50/11-28 »DDM COMPANY« Novi Sad 30.03.2016. u 09,10 3 
3 0601-50/11-30 »BEL CAR« D.0.0. Novi Sad 30.03.2016. u 09,45 1 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Opgti podaci o prispelim ponudama: 

0601-50/11-26 D.0.0. „STOJANOV" NOVI SAD 
Partija 4. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/11-26, Partija 4 
Naziv iii gifra ponuda&: D.0.0. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16 
Ponuda6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odrIavanje sluThenog vozila MARKE FIAT je: 

Bez obrgunatog poreza 
na dodatu vrednost 

FIAT Doblo Combi MAXI NS 211 YN 	 6.000,00 

Sa obra'6unatim porezom 
na dodatu vrednost 

7.200,00 
Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa valedm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 24 sata, od preuzimanja 
vozila. 



Uslovi, ngin i rok plganja - virmanom, po izvrgenoj usluzi, u roku od 30 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvegene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mole biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvodata. 
Rok vaIenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pe'eatom: 
Obrazac izjave ponudata o ispunjavanju uslova iz aana 75. Zakona 

- Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene 
Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 

- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz clana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehniNcom kapacitetu 

- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
- Model ugovora 

Ponudg je takode dostavio: 
- izjava da je upisan u registar ponudga kod APR sa upudvanjem na internet stranicu za 

proveru podataka 
- izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudga 

Regenje APR o upisu ponudata u registar ponudga 
- potvrda FCA SRBIJA d.o.o. da se ponuda nalazi u zvani6noj dilerskoj mrdi ove kompanije i 

da je ovlakeni prodavac za vozila FIAT 
- ugovor sa ovlakenim dilerima FIAT za servisiranje i delove, zaklju'6en izmedu FIAT 

automobili Srbija D.0.0. i ponudga 
struktura zaposlenih kod ponudga 
kopije radnih knPica i M obrazaca, za 2 automehanit'ara, za 2 autoelektri&ra i za 2 
autolimara - lakirera. 
opis tehniele opremljenosti i aparature 

- izvod iz lista nepokretnosti 

0601-50/11-28 „DDM COMPANY" NOVI SAD 
Partija 3. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/11-28, Partija 3 
Naziv iii gifra ponudaa: „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr Svetislava Kasapinoviea 9 
Ponuclat nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odrlavanje sluIbenog vozila MARKE LADA NIVA je: 

Bez obrgunatog poreza 	Sa obrgunatim porezom 
na dodatu vrednost 	na dodatu vrednost 

LADA NIVA NS 063-AN 	 4.500,00 	 5.400,00 
LADA NIVA 1.7 NS 060-DZ 	 4.500,00 	 5.400,00 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa valeeim normativima i standardima u ovoj oblasti. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, naeln i rok pla6anja - virmanom, po izvegenoj usluzi, u roku od 15 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture 
Garantni rok za izvegene usluge: 12 meseci od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mole biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvodga. 
Rok val'enja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponuda6 je dostavio popunjene, potpisane i overene pk'atom: 
- Obrazac izjave ponudga o ispunjavanju uslova iz t'lana 75. Zakona 
- Obrazac ponude 
- Obrazac strukture cene 
- Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
- Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 



- Obrazac izjave o pogtovanju obaveza iz dana 75. stay 2. Zakona 
Obrazac Izjave o tehnielom kapacitetu 

- Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
Model ugovora 

Ponuda'6 je takode dostavio: 
- izjava da je upisan u registar ponudga kod APR sa upudvanjem na internet stranicu za 

proveru podataka 
Regenje APR o upisu ponudga u registar ponudga 
spisak ovlakenih servisera firme RUSAUTO d.o.o. 
ugovor o servisiranju automobila marke LADA zakljue'en sa d.o.o. RUSAUTO 
ugovor o zakupu poslovnog prostora 

- kopije radnih knjffica i M obrazaca, za 3 automehanit'ara, za 1 autoelektri&ra i 
kopije M obrazaca za 2 automehani&ra uz izjavu da nemaju obavezu prilaganja 
kopija radnih knjiiica, obzirom da ih lica i nemaju i da za to vise ne postoji zakonska 
obaveza. 

0601-50/11-30 D.O.O. „BEL CAR" NOVI SAD 
Partija 1. 

Broj pod kojimje ponuda zavedena: 0601-50/11-30, Partija 1 
Naziv ili gifra ponudga: D.0.0. „BEL CAR" Novi Sad, Bulevar vojvode Stepe bb 
Ponuda.6 nastupa: samostalno 
Ponudena cena za odrlavanje sluibenog vozila MARKE OPEL je: 

Bez obrat'unatog poreza 
	

Sa obraunatim porezom 
na dodatu vrednost 
	na dodatu vrednost 

OPEL ASTRA ENJOY, NS 148-CE 11.250,00 13.500,00 
OPEL MERIVA ENJOY, NS 117-SR 11.250,00 13.500,00 
OPEL ZAFIRA Z18 XER, NS 110-GK 11.250,00 13.500,00 

Kvalitet - visok, profesionalan, u skladu sa valedm normativima i standardima u ovoj oblasti.. 
Rok izvrgenja - odmah - prioritet, u skladu sa potrebama Narudoca, u roku do 48 sati, od preuzimanja 
vozila. 
Uslovi, nadn i rok pla6anja - virmanom, po izvegenoj usluzi, u roku od 30 kalendarskih dana od prijema 
ispravne fakture. 
Garantni rok za izvr§ene usluge: 24 meseca od izvrgenja usluga. 
Garantni rok za ugradeni deo: ne mae biti krad od garantnog roka po specifikaciji proizvoda6a. 
Rok vaIenja ponude - 30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponude. 

Ponudg je dostavio popunjene, potpisane i overene pee'atom: 
Obrazac izjave ponuda'6a o ispunjavanju uslova iz dana 75. Zakona 
Obrazac ponude 
Obrazac strukture cene 
Obrazac izjave o trogkovima pripreme ponude, bez trogkova pripreme ponude. 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi 
Obrazac izjave o patovanju obaveza iz C'lana 75. stay 2. Zakona 

- Obrazac Izjave o tehnidcom kapacitetu 
Obrazac Izjave o finansijskom obezbedenju 
Model ugovora 

Ponudaf6 nije dostavio popunjen, potpisan i overen pe6atom obrazac tro§kova pripreme ponude. 
Ponudg je takode dostavio: 

potvrda o upisu ponudga kod APR sa upudvanjem na internet stranicu za proveru podataka 
izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudga 

- izvod iz APR 
- Regenje APR o upisu ponudga u registar ponudga 

ugovor o zakupu opreme 
autorizacija ponudga od strane Opel Southeast Europe LLC 



izjava Opel Southeast Europe LLC - predstavni§tvo Beograd da je ponuda ovlakeni 
distributer i serviser za vozila marke OPEL 

- kopije radnih knjilica i M obrazaca, za 2 automehanitara, za 2 autoelektritara i za 1 
autolimar - lakirer. 

4. Komisija je, u postupku otvaranja ponuda, konstatovala da: 
- ponuda D.O.O. „STOIANOV" Novi Sad. Zrenjaninski put 16  

• nije dostavio odgovarajuee kvalifikacije za servisiranje vozila proizvoda6a vozila marke 
FIAT, za automehanreare i autoelektrit'are, 

- ponuda „DDM COMPANY" Novi Sad. Dr Svetislava Kasapinovi6a 9  
• nije dostavio kopiju radne knjilice i M obrasca za minimum jednog autolimara - lakirera i 
• nije dostavio kopiju radne knjilice i M obrasca za jednog autoelektrie'ara, 

- ponuda D.O.O. „BEL CAR" Novi Sad. Bulevar vojvode Stepe bb  
• nije dostavio odgovaraju6e kvalifikacije za servisiranje vozila proizvodga vozila marke 

OPEL, za automehanibre i autoelektrieare, 
• nije dostavio prilog uz obrazac izjave o tehnielom kapacitetu (kopiju izvoda iz zemljgnih 

knjiga ili kopiju izvoda iz posedovnog lista (lista nepokretnosti) iii kopiju ugovora o 
zakupu). 

5. Komisija je takode konstatovala da za partiju broj 2 teku6e popravke i odriavanje vozila marke 
Chevrolet, nije pristigla ni jedna ponuda. 

6. Imajua u vidu konstatacije iz take 4. ovog obrazlolenja, Komisija za javnu nabavku - tekue 
popravke i odriavanje opreme za saobraeaj, po partijama za koju se sprovodi postupak javne nabavke 
male vrednosti, po pozivu broj 0601-50/11-9 od 07.03.2016. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narue'ioca, iz navedenog razloga, 
saglasno odredbi elana 107. stay 1. Zakona o javnim nabavkama, donela je odluku da ODBIJE kao 
neodgovarajuee, a samim tim i neprihvatljive: 

- ponudu D.0.0. „STOJANOV" Novi Sad, Zrenjaninski put 16, za partiju broj 4, 
- ponudu „DDM COMPANY" Novi Sad, Dr Svetislava Kasapinoviea 9 za partiju broj 3 i 
- ponudu D.0.0. „BEL CAR" Novi Sad, Bulevar vojvode Stepe bb za partiju broj 1, 

iz razloga to ponudae'i uz ponudu nisu dostavili svu potrebnu dokumentaciju, kako je traleno 
konkursnom dokumentacijom predmetne javne nabavke. 

7. Komisija je istovremeno predlolila da se, saglasno odredbi 'Clana 109. stay 1. Zakona o javnim 
nabavkama, predmetni postupak javne nabavke obustavi, obzirom da nisu ispunjeni uslovi za dodelu 
ugovora iz 'elana 107. stay 3. istog Zakona, odnosno iz razloga gto naru6ilac nije pribavio najmanje jednu 
prihvatljivu ponudu, za svaku partiju posebno, i nije u moguenosti da predloli donogenje odluke o dodeli 
ugovora, gto je ovlakeno lice Narudoca prihvatilo i odluno kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narueloca u roku od 3 (tri) 
dana od dana donogenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 'elana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mole se podneti , u 
roku od 5 (pet) dana od dana objavIjivanja_oye;ottitt4.„ria Portalu javnih nabavki. 

f"..1,1A , ,t .11,. s:'1'. .4•00-manre.14214, .4+, Ilk vv. pEKAN 
1;1,  .#;:f ,..;:'•:.*:-..',rsj, c...;: ;mkt...if:EA:a 	atematie'kog fakulteta 
. •.: 	;iii ,-.: ' :.---- 4, # ' --,.,:-!,- "  

:i4 	. ( 	 eC/ 

1; i 'i: V'-:: 74 ar.Nili6.12fS :g rvojevi6,7ecni profesor 
‘ ,; 	. 	- ,,,., 	,......., 	. k.,,,....,„ .c. .., 
,   	* , ,= ; q 

%..-, 	i,,, 	t, . 	n 1  1 • ‘ ' 2V46: 

'S  * 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

